Директору МОУ «Бронцевская СОШ»
                                                                                             Иост Ирине Юрьевне
                                                                                             Фамилия, имя, отчество _________

                                                                                             _________________________________

                                                                                                                                            родителя (законного представителя) нужное подчеркнуть

                                                                                             Адрес регистрации по месту

                                                                                              жительства:

                                                                                              ________________________________
                                                                                              ________________________________

           Телефон________________________
                                                                                             e-mail: _________________________

                                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в ____ класс МОУ «Бронцевская средняя общеобразовательная школа»  моего ребенка  _________________________________________________

фамилия, имя, отчество
Дата рождения ребёнка: «______»  _______________  _________,

Гражданство____________________________________________

	Адрес места жительства ребенка :

	Населенный пункт ________________________
Улица ___________________    дом _____, кв. ____________

О родителях ребенка сообщаем:

Мать – ___________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии); адрес места жительства, контактный телефон

Отец –  __________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии); адрес места жительства,  контактный телефон
Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма
_______________________________________________________________________

(указать наличие/отсутствие, вид, основание)
Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации:________________________________________

                                                                        (имеется/не имеется)
Согласен (на)   на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка  по адаптированной образовательной программе)

______________________________________________________________________________

подпись родителя (законного представителя) ребенка

Для изучения в качестве родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка, выбираем _______________________ язык.

указать язык

       С уставом образовательной организации, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а)ы__________________________________________________________________
подпись, ФИО родителя(законного представителя)

Даю согласие на обработку указанных персональных данных родителей и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
_______________________________________________________________________________

подпись, ФИО родителя(законного представителя)

            Обязуюсь нести материальную ответственность за потерю и порчу школьного имущества библиотечных книг и учебников моим ребенком____________________________
                                                                                                                        подпись, ФИО родителя(законного представителя)

«_______»   ________________г.            ____________                ________________________

(дата)
(подпись)
(фамилия, инициалы)